Koszęcin, dn. 03.06.2013 r. 

Wykonawcy

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 8 (ośmiu) Gmin bezpośrednio ze sobą sąsiadujących w Województwie Śląskim i Opolskim”.


W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.
Pytanie nr 1.1
[image: ]Odpowiedź na pytanie nr 1.1
Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ dnia 20.05.2013 r. w ww. zakresie. 

Pytanie nr 2.1





[image: ]
[image: ]
Odpowiedź na pytanie nr 2.1
Tak, Wystarczającym będzie wykazanie, sumarycznej ilości odbiorów o określonej wielkości z danej posesji.
Pytanie nr 3.1
[image: ]
Odpowiedź na pytanie nr 3.1
Tak. Zgodnie z SIWZ Rozdział III pkt VII lit. e) Wykonawca winien wyposażyć wszystkie pojazdy realizujące przedmiot  zamówienia w system czujników  GPS. 
Pytanie nr 4.1
[image: ]Odpowiedź na pytanie nr 4.1
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy w ramach powierzonego zadania dystrybucji przygotowanych materiałów informacyjnych tzw. ulotek w sposób analogiczny do obowiązku Wykonawcy wynikających z SIWZ Rozdział VI pkt 1) lit. a) i b). 
Ulotki  informujące o sposobach segregacji, w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami
Zamawiający – uczestnicy przekażą w trakcie realizacji zadania.  Ze względu na oszczędności wynikające z realizacji niniejszego zadania w postaci ciągłego odbioru odpadów Wykonawcy z każdej nieruchomości  Zamawiający powyższy obowiązek powierza w ramach tego zadania. 

Pytanie nr 5.1
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Odpowiedź na pytanie nr 5.1
Zamawiający przez nieruchomość rozumie nieruchomości budynkowe oraz nieruchomości lokalowe, na których powstają odpady komunalne. 

Pytanie nr 5.2
[image: ]
Odpowiedź na pytanie nr 5.2

Tak. Zamawiający uzna za spełniony warunek wykazania przez Wykonawcę odbioru odpadów z nieruchomości wielolokalowych, obejmujących 2000 lokali wraz z poświadczeniem potwierdzającym ich  należyte wykonanie lub wykonywanie zgodnie z SIWZ  -  ROZDZIAŁ VII. Pkt C. 

Pytanie nr 6.1
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Odpowiedź na pytanie nr 6.1
 Tak. Zamawiający potwierdza, iż  liczba nieruchomości wielorodzinnych to 50.

Pytanie nr 6.2
Proszę o wyjaśnienie, czy odpady selektywnie zbierane w zabudowie wysokiej będą odbierane z tych samych punktów co odpady zmieszane.
Odpowiedź na pytanie nr 6.2
Tak. Odpady selektywnie zbierane będą zbierane z tych samych miejsc co zmieszane.

Pytanie nr 6.3
Proszę o określenie liczby punktów, z których będą odbierane odpady zbierane selektywnie.
Odpowiedź na pytanie nr 6.3
Odpady zbierane selektywnie będą z  50 punktów.
Pytanie nr 7.1
[image: ]Odpowiedź na pytanie nr 7.1
 Zamawiający SIWZ w ww. zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 8.1
[image: ]Odpowiedź na pytanie nr 8.1
Zamawiający nie posiada w chwili obecnej takich danych.
 
Pytanie nr 9.1
[image: ]

Odpowiedź na pytanie nr 9.1

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ dnia 20.05.2013 r. w ww. zakresie poprzez wykreślenie zapisu. 





 Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SIWZ stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia dla zadania pn.: „Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 8 (ośmiu) Gmin bezpośrednio ze sobą sąsiadujących w Województwie Śląskim i Opolskim”.









Otrzymują:
-  strona internetowa Zamawiającego www.koszecin.pl,
- Wykonawcy, którzy ujawnili się  w postępowaniu na ww. zadanie, 
- A/a 
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